PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22  »   июля    2004 года  №_30_
	Об избрании комиссии по работе с проектами Устава, изменениями и дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск»

В соответствии с пунктом 19 статьи 34, статьи 36 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск», Положением о комиссии по работе с проектами Устава, изменениями и дополнениями в Устав муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, утвержденным постановлением Рубцовского городского Совета депутатов 20/21.07.1999 года № 645 «О положении о комиссии по работе с проектами Устава, изменениями, дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск», Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Избрать комиссию по работе с проектами Устава, изменениями, дополнениями в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» на срок полномочий депутатов Рубцовского городского Совета депутатов 4 созыва в следующем составе:

1.1.Алымова Валерия Алексеевича – заместителя главы администрации города;

1.2.Аринкину Елену Федоровну – заместителя председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов по социальной политике;

1.3.Ванину Анну Александровну – главного юрисконсульта Рубцовского городского Совета депутатов;

1.4.Гунькова Александра Дмитриевича – председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления;

1.5.Жеребятьева Владимира Яковлевича – председателя Рубцовского городского Совета депутатов;

1.6.Лошкарева Николая Панкратовича – начальника юридического отдела администрации города;

1.7.Машукова Владимира Ивановича – председателя комитета Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам;

1.8.Пименова Станислава Петровича – члена партии «Единая Россия»;

1.9.Трутнева Виктора Ивановича – депутата Рубцовского городского Совета депутатов по избирательному округу № 7;

1.10.Фельдмана Дмитрия Зайвелевича – заместителя главы администрации города;

1.11.Юрченко Сергея Ивановича – члена партии КП РФ.

2.Постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 24.08.2000 года № 67 «Об утверждении комиссии по внесению изменений в Устав муниципального образования «Город Рубцовск» признать утратившим силу.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (Гуньков А.Д.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев